
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA ý /

INU
MMOPPO0NBAO3Z

*MMOPPO0NBO3Z*

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 08.11.2024, jejímž předmětem je zhotovení díla

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoby ve věcech
smluvních:

- stavby s názvem

„Kotce pro psy - Městský útulek Opava“

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Seabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

ípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

GRIGAR, s.r.o.

U Náhonu 2832/6, Předměstí, 746 01 Opava

25826638

CZ25826638

2rc8446

Komerční banka a.s., pobočka Opava

jednatelem

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 19708

el
jednatel

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční
29/2024/PRI 7449



Kontaktní osoby ve věcech

technických: stavbyvedoucí
zástupce stavbyvedoucího

dále jen „zhotovitel“

„| Článek I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 08.11.2024 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka:
„Kotce pro psy - Městský útulek Opava“ (PID smlouvy: MMOPPOONBOEU) (dále jen
„Smlouva“), Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „dodatek“) dohodly na
dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- © předmět díla se rozšiřuje o vyvolané zemní a bourací práce,
- © předmět díla se rozšiřuje o stavební úpravy spojené s provedením dilatačních spár,
- - předmět díla se rozšiřuje o dodávky a práce spojené s vybudováním základové desky,
- © předmět díla se rozšiřuje o doplnění a vyrovnání betonového zdiva,
- © předmět díla se zužuje o neprovedení doplňujících konstrukcí na komunikaci,
- © předmět díla se upravuje o změnu řešení hydroizolace,
- © předmět díla se upravuje o změnu řešení dodávky mříží,
- © předmět díla se upravuje o změnu řešení podlahové konstrukce,
- © předmět díla se upravuje o změnu řešení odvodnění,
- © předmět díla se rozšiřuje o dodávku a osazení 27 ks psích bud.

Výše uvedené změny vrozsahu díla, včetně vypořádání finanční rezervy, jsou podrobně
specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- © původní cena díla dle Smlouvy 4.664.766,00 Kč
- © změna ceny díla dle tohoto dodatku + 690.362,43 Kč
- © nová celková cena díla 5.355.128,43 Kč
- DPH21% 1.124.576,97 Kč
- © nová cena díla celkem s DPH 6.479.705,40 Kč

(slovy: šest milionů čtyři sta sedmdesát devět tisíc sedm set pět a 40/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla, včetně
vypořádání finanční rezervy, jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou
a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen © Radou | statutárního © města Opavy dne 20.05.2025,
č. usnesení 3678/75/RM/25, bod 1a).
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční
29/2024/PRI 7449



zákona o registru smluv, či nikoli - může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo
rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle 5 8b
zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého
pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž
budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma),
sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických
osobách, které nejsou smluvními stranami, aní kontaktní čí doplňující údaje (číslo účtu, telefonní
číslo, e-mailová adresa apod.).

Přílohy: - položkový rozpočet

V Opavě dne V Opavě dne

Digitálně podepsal

13:58:15 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2025.05.21
09:11:58 +02'00'

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční
29/2024/PRI 7449



Příloha dodatku č. I MMOPP00NBO3Z 

KOTCE PRO PSY-MĚSTSKÝ ÚTULEK OPAVA 

REKAPITULACE 

KONEČNÉHO FINANČNÍHO PLNĚNÍ DÍLA 

Cena díla dle SOD 4 664 766,00 Kč 

Práce nad rámec SOD (vícepráce) + 1704 986,98 Kč 

Práce neprovedené podle SOD (méněpráce) - 1014 624,55 Kč 

Cena díla celkem bez DPH 5 355 128,43 Kč 

28.4.2025



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 99/2024 | KOTCE PRO PSY - MĚSTSKÝ ÚTULEK OPAVA 

Objekt: 02 PRÁCE PROVEDENÉ NAD RÁMEC SOD 

Rozpočet: 01 DLE POŽADAVKŮ STAVBY 

Objednatel: Statutární město Opava IČO: 00300535 

Horní náměstí 382/69 DIČ: CZ00300535 

74601 Opava-Město 

Zhotovitel: GRIGAR, s.r.o. IČO: 25826638 

U Náhonu č.p. 2832/6 DIČ: CZ 25826638 

74601 Opava 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 361 931,46 

PSV 1 343 055,52 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 1 704 986,98 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21% 1 704 986,98 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 1 704 986,98 Czk 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Popis stavby: 99/2024 - KOTCE PRO PSY - MĚSTSKÝ ÚTULEK OPAVA 
Popis objektu: 02 - PRÁCE PROVEDENÉ NAD RÁMEC SOD 
Popis rozpočtu: 01 - DLE POŽADAVKŮ STAVBY 

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 128 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 [Zemní práce HSV 23 035,51 14 

2 (Základy a zvláštní zakládání HSV 54546,68| 3,2 

S Svislé a kompletní konstrukce HSV 16 770,60 1,0 

4 'Vodorovné konstrukce HSV 98 659,23 5,8 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 75 801,76 44 

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 6710,15 04 

96 Bourání konstrukcí HSV 35 162,64 21 

99 Staveništní přesun hmot HSV 11 929,79 0,7 

71 Izolace proti vodě PSV 47 549,09 2,8 

72 Živičné krytiny PSV 1337,59| 0,1 

762 Konstrukce tesařské PSV 78 624,24 4,6 

764 Konstrukce klempířské PSV 28 819,83 47 

766 Konstrukce truhlářské PSV 711.990,00| 41,8 

767 Konstrukce zámečnické PSV 133 323,42 78 

783 Nátěry PSV 10866,10| 0,6 

799 Ostatní PSV 330 545,25| 19,4 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 39315,10| 23 

Cena celkem 1 704 986,98| 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 228 



Položkový rozpočet 

S: [99/2024 KOTCE PRO PSY - MĚSTSKÝ ÚTULEK OPAVA 

O: [02 PRÁCE PROVEDENÉ NAD RÁMEC SOD 

R: 101 DLE POŽADAVKŮ STAVBY 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 23 035,51 

113201111 [Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových | m 71,00000| 140,00| 9 940,00 
vytrhání betonových obrub 50/300/1000 : 65+6 71,00000 

2[132201111 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 2,31800 430,00 996,74 

výkop záklaadový pás : 3,05*0,4"0,95*2 2,31800 
[ 31132201119 |Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 [ m I 2,31800| 15,20] 35,23] 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,31800 2,31800 

[ 41139601103 [Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 | m | 4,36500| | 2 230,00| 9 733,95] 
výkop ztužující věnec 350/150 mm 4*J12, třmínky J6 a 4,36500 
300 mm : (2,2*26+1)*0,5*0,15 

[ 5|162201102 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m | m | 2,31800| 40,00| 92,72] 

výkop záklaadový pás : 3,05*0,4*0,95*2 2,31800 

6|162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 2,31800 290,00 672,22 

Začátek provozního součtu 

výkop základový pás : 3,05*0,4*0,95*2 2,31800 
Mezisoučet 2,31800 

Konec provozního součtu 

odvoz na skládku : 2,318 2,31800 
[L 71162701109 [Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km [m | 4,63600] 15,00[ 69,54] 

Začátek provozního součtu 

výkop základový pás : 3,05*0,4*0,95*2 2,31800 
Mezisoučet 2,31600 

Konec provozního součtu 

odvoz na skládku : 2,318*2 4,63600 
[| 3|171201201 |Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m [ m | 2,31800| 15,00| 34,77] 

výkop základový pás : 3,05"0,4*0,95*2 2,31800 
9/199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 [| m3 2,31800 630,00 1 460,34 

05 04 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,31800 2,31800 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 54 546,68 
10|273361921 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr t 0,09353[ | 47 500,00 4 442,68 

drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16 

Začátek provozního součtu 

(40,85*3,25*2,4)/1000 0,31863 
(2,25*(23,05-3,25)*2,4)/1000 0,10692 

Konec provozního součtu 

tonáže výztuží dle SOD : -0,42555 -0,42555 
skutečná tonáž zabudované výztuže 0,51908 

(41,35*3,25+2,25*19,8+0,2“3,25*2)*1,2"2,4/1000 
11|274314711 Beton základ. pasů prostý síranovzdor. C 16/20 XC2, m3 5,37350 4 000,00 21 494,00 

beton C16/20-XC2 
základový pás 400/950 : 3,05*0,4*0,95*2 2,31800 
ztužující věnec 350/150 mm 4*J12, třmínky J6 a 300 mm 3,05550 

(2,2*26+1)*0,35*0,15 
| 12/274351215 [Bednění stěn základových pasů - zřízení | m | 2,44000|- 700,00 1 708,00] 

základový pás 400/950 : 3,05*0,2"2"2 2,44000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka3z8



Položkový rozpočet 

S: [99/2024 KOTCE PRO PSY - MĚSTSKÝ ÚTULEK OPAVA 

O: [02 PRÁCE PROVEDENÉ NAD RÁMEC SOD 

R: [01 DLE POŽADAVKŮ STAVBY 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 
13|274351292 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 2,44000 71,00 173,24 

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,44000 2,44000 

14|274361821 Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 t 0,29512 58 040,00) 17 128,76 

505) 

ztužující věnec 350/150 mm 4*J12, třmínky J6 a 300 mm : 0,23827 
(2,2*26+1)*4"1,15*0,89/1000 

((2,2*26+1)/0,3*(0,35*2+0,25*2)*1,1*0,222)/1000 0,05685 

[ 15|971042122 [Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm | kus [© 60,00000] 160,00] 9 600,00] 
ztužující věnec 350/150 mm 4*J12, třmínky J6 a 300 mm : 60,00000 
2730 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 770,60 
16/311112020 Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tvárnic| m2 13,61250 1 000,00 13 612,50 

betonem C 20/25 

dilatace ztracené bednění tl.200 mm : 3,025*2,25*2 13.61250 

l 17|311361821 |Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) [ t | 0,05445| 58 000,00/ 3 158,10] 

dilatace ztracené bednění tl.200 mm : 0,05445 

3,025*2,25*2*4/1000 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 98 659,23 
18]417351111 [Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení | m [13930000 551,75| 76 858,78 

horní úrovně zdiva : ((40,85+23,05)+(3,05*18)+(2,05*10)) 139,30000 

[ 19|417351113 | Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění | m [© 139,30000/ 156,50] 21 800,45] 
horní úrovně zdiva : ((40,85+23,05)+(3,05"18)+(2,05*10)) 139,30000 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 75 801,76 
20|622300172 Těsnění spár podlaha-obklad tmelem včetně dodávky m 203,25000 51,00 10 365,75; 

polyuretanového tmelu 

17“(3,05+2+3,05) 137,70000 

1*(3,05+3,05+3,05+1,5) 10,65000 

9*(2,05+2+2,05) 54,50000 

21/631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí KD 35, drát d 5,0 mm, t 0,53395 42 780,00 22 842,38 

oko 100 x 100 mm 

((47*2*3,05)+(9*2*2,05)+(3,05*2,85))"4,113/1000/1,15 0,53395 

[ 22]632451024 [Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm | m I 27,86000| 430,50| 11 993,73] 
horní úroveň zdiva : 27,86000 

((40,85+23,05)+(3,05*18)+(2,05*10))*0,2 

23|713191221 Dilatační pásek podél stěn výšky 120 mm včetně dodávky | m 203,25000 46,90 9 532,43 

pás zdiva v místě betonové podlahy : 17*(3,05+2+3,05) 137,70000 

pás zdiva v místě betonové podlahy 10,65000 

1*(3,05+3,05+3,05+1,5) 
pás zdiva v místě betonové podlahy : 9*(2,05+2+2,05) 54,90000 

[ 24|R2 Jo+m podkladních plastových profilů pod výztuž [mí 216,00000| 41,00] 8 856,00] 

velké kotce : 18*9 162,00000 

malé kotce : 9*6 54,00000 

[ 25]631319163 |Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm ms 179510] 681.63] 1221147] 
(17*(2*3,05)+9*(2*2,05)+(3,05*2,85))"0,12 17,91510 

[Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 6 710,15] 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Položkový rozpočet 

S: [99/2024 KOTCE PRO PSY - MĚSTSKÝ ÚTULEK OPAVA 

o: 102 PRÁCE PROVEDENÉ NAD RÁMEC SOD 

R: [01 DLE POŽADAVKŮ STAVBY 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství | |Cena/ MJ [Celkem 
26|931961115 Vložky do dilatačních spár, OSB, tl 25 mm m2 10,72500 123,68 1 326,47 

dilatace OSB 4.25 mm : 3,25*3,3 10,72500 

2760726017.A Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená m2 12,33375 436,50 5 383,68 
4PD i. 25mm 

dilatace OSB tW.25 mm : 3,25*3,3*1,15 12,33375 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 35 162,64 
28|961044111 [Bourání základů z betonu prostého | m I 8,02800| © 4380,00| 35 162,64 

betonové patky slupků oplocení : 3,14*0,2*0,2*1*30 3,76800 

bourání betonový základový práh : (65+6)*0,4*0,15 4,26000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 929,79 
29|998022021 |Přesun hmot pro haly monolitické výšky do 20 m I t | 29,82447 400,00| 11 929,79 

Díl: 711 Izolace proti vodě 47 549,09 
30/711111001 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x m2 177,31250 57,10 10 124,54 

asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 
asfaltového penetračního laku 

(40,85"3,25): 
(2,25*(23,05-3,25)) : 

(40,85"3,25)*1,4*2: 

(2,25"(23,05-3,25))"1,4*2 

04:3 

1773125 177,31250 

31|711141559 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, m2 177,31250 209,80 37 200,16) 

asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 
40 special mineral 

(40,85*3,25) 

(2.25"(23,05-3,25)) 

(40,85*3,25)*1,4*2 : 

(2,25*"(23,05-3,25))*1,4*2 

01: 

1773125 177,31250 

32/998711101R00 | [Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m T 1,49592] 150,00] 224,39 

Díl: 712 Živičné krytiny 1 337,59 
33|712372121 [Krytina střech do 10 fólie, 4 kotvy/m2,ocel,dřevo | m2 l 1,40960| 280,00| 394,69 

dilatace : 3,524"0,2*2 1,40960 

[ 34|712378003 Atiková okapnice poplastovaný plech RŠ 250 mm [mI 0,40000] 425,00| 170,00] 
dilatace : 0,2*2 0,40000 

[ 35|712378004 |Závětrná lišta poplastovaný plech RŠ 250 mm | mi 0,40000| 450,00 180,00] 

dilatace : 0,2*2 0,40000 

36|712391171 Povlaková krytina střech do 10“, podklad. textilie, 1 vrstva 4 m2 1,40960, 48,00 67,66 

| včetně dodávky textilie 

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1,40960 1,40960 

[ 37128322101.A [Fólie tl. 2,0 mm, střešní [m | 1,62104| 320,00[ 518,73] 
dilatace : 3,524*0,2*2*1,15 1,62104 

38|998712101 [Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m [| tl 0,00446| 1.460,00| 6,51 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 78 624,24 
39|762332110 [Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 | mí 14,00000| 186,00] 2 604,00) 

dilatace : 3,5*4 14.00000 
40|762341210 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, | m2 1,40960 265,00 373,54 

včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm | 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



Položkový rozpočet 

S: [99/2024 KOTCE PRO PSY - MĚSTSKÝ ÚTULEK OPAVA 

O: [02 PRÁCE PROVEDENÉ NAD RÁMEC SOD 

R: [01 DLE POŽADAVKŮ STAVBY 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 
dilatace : 3,524*0,2*2 1,40960 

[ 41]766427112 [Podkladový rošt pro obložení podhledů | mí 100,95275| 89,50| 9 035,27] 

okapová strana ks krokví : (44+24)*0,7*1,15 54,74000 

čelní strana : (42+20)*0,6*1,15 42,78000 

štíty : (3,52+2,45)*0,5*1,15 3,43275 

42|60512520 Prkno boční SM/JD/BO jakost I-ll tl. 23 - 24 mm, š. nad 80| m3 0,37857 7 250,00 2 744,63 
mm, 3m 

Začátek provozního součtu 

okapová strana: ks krokví x dělka prken 54,74000 

(44+24)*0,7*1,15 

čelní strana: ks krokví x délka prken : (42+20)*0,6"1,15 42,78000 

štíty: dl krokví x délka prken : (3,52+2,45)*0,5*1,15 3,43275 

N ačet 100,95275 

Konec provozního součtu 

100,35275*0,15*0,025 0,37857 

[ 43|60517128 |Lať impregnovaná SM DEKWOOD 40 x 60 mm | m | 170,82000| 33,00| 5 637,08] 

pomocné vylaťování mimo krokví : 170,82000 

(18*(2"3,52)+9"(2*2,45)) 

[ 4460596002 [Řezivo - fošny, hranoly | m 0,14515| | 8200,00/ 1 190,23] 
dilatace : 3,5*4*0,08*0,12*1,08 0,14515 

[ 45|762395000R00 — [Spojovací a ochranné prostředky pro střechy | m | 0,96893| 1 850,00] 1 792,52] 

pornocné vylaťování mimo krokví : 0,40997 

(18*(2*3,52)+9*(2*2,45))*0,04*0,06 

Začátek provozního součtu 

okapová strana: ks krokví x délka prken 54,74000 

(44+24)*0,7*1,15 

čelní strana: ks krokví x délka prken : (42+20)*0,6*1,15 42,78000 

štíty: dl krokví x dělka prken : (3,52+2,45)"0,5*1,15 3,43275 

Me učet 10 

Konec provozního součtu 

100,95275*0,15*0,025 0,37857 

dilatace : 3,5*4*0,08*0,12*1,08 0,14515 

3,524*0,2*2*0,025 0,03524 

[ 46|Pol 0056 | Obložení podhledů palubkami ti. 19 mm D+M [ m | 877810] 620,00 50 702,42] 
štíty : (3,52+2,45)*0,43 2,56710 

okap : (41,05+23,25)"0,49 31,50700 

čelo : (38,6+19,8)"0,81 47,30400 

dilatace : 0,2*0,5*2*2 0,40000 

47|998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 2,52476 1 800,00 454457 

Dil: 764 Konstrukce klempířské 28 819,83 
48|764395210 | Stěnová dilatace z Pz plechu jednodílná, rš 250 mm [m] 9,00000] 809,00] 7 281,00 

2,254 9,00000 

| 49|764395261 |Střešní dilatace z Pz plechu třídílná, rš 660 mm [ mí 7,04800| 1 145,00| 8 069,96] 
3,524*2 7,04800 

50|764928301 Zhotovení (výroba) a montáž oplechování dř. rohu nad m 54,00000 236,55 12 773,70 
vstupem z lakovaného plechu, rš 250 mm 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



Položkový rozpočet 

S: [99/2024 KOTCE PRO PSY - MĚSTSKÝ ÚTULEK OPAVA 

O: 102 PRÁCE PROVEDENÉ NAD RÁMEC SOD 

R: [01 DLE POŽADAVKŮ STAVBY 

P.čČíslo položky. [Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 
272 54,00000 

51|764815211 Žlab podokapní půlkruh. z Pz lak.plechu, rš 250 mm, vč. m 0,40000 581,00 232,40 

háků 
0,2*2 0,40000 

52|998764101 [Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m [tI 0,17463| 2 650,00] 462,77 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 711 990,00 
53/|R3 Výroba a instalace psích boud do kotců dle projektu kus 27,00000 26 370,00 711 990,00 

záruka trvanlivosti 24 měsíců od předání stavby. 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 133 323,42 
54|767995108 Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg žlaby| kg 1 673,62720 37,20 62 258,93 

U č.160 : 58,4*1,15*18,8 1 262,60800 
L 60/40/5 : 58,4*1,15*3,76 252,52160 
—60/5 : 58,4*1,15*2,36 158,49760 

[ 55|sPcm |Válcované profily | tI 1,67363| | 35700,00|- 59 748,59 

U č.160 : 58,4*1,15*18,8/1000 1,26261 
L 60/40/5 : 58,4"1,15*3,76/1000 0,25252 
—60/5: 58,4*1,15*2,36/1000 0,15850 

56|R4 D+m práškového hasícího přístroje 21A ks 1,00000 2 529,35 2 529,35 

57|998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 1,75731 5 000,00 8 786,55 

Díl: 783 Nátěry 10 866,10 
58|783122110 [Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný | m | 26,28000| 110,73/ 2 909,98 

ocelové žlaby : (38,6+19,8)*0,45 26,28000 
[ 59|783781002 [Nátěr tesařských konstrukcí impregnace 2x | m] 44,20066| 180,00] 7 956,12] 

řezivo dilatace : 3,524*0,2*2*2 2,81920 
3,5*4*(0,08*2+0,12*2)*1,08 6,800 
Začátek provozního součtu 

okapová strana: ks krokví x dělka prken x ztratné, řezivo 54,74000 

palubek : (44+24)*0,7*1,15 
čelní strana: ks krokví x délka prken x ztratné : 42,78000 

(42+20)*0,6*1,15 
štíty: dl krokví x délka prken x ztratné : 3,43275 

(3,52+2,45)"0,5*1,15 

Konec provozního součtu 

délka prkna x obvod prkna : 100,95275*0,35 35,33346 

Díl: 799 Ostatní 330 545,25 
60|767662110R00 | [Montáž mříží pevných - roubováním | m | 12,28609| 290,00 3 562,97 

skutečnost : 26*((2,26*1,92)-(2,135*0,878)) 64,08142 
1"((2,26*0,92)-(2,135*0,878)) 0,20467 
dle rozpočtu SOD : -52 -52,00000 

[ 62/767 000001.Rr+ Dodávka mříží | m2 | 11489840, 284325 326 684,88 
26"((2,26*1,92)-(2,135*0,878)) 64,08142 
1“((2,26"0,92)-(2,135*0,878)) 0,20467 
6*(2,135*0,878) 11,24718 
20*(2,135*0,878) 37,49060 
1*(2,135*0,878) 1,87453 

63|998767101R00 — [Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m [ tI 0,05948] 5 000,00| 297,40 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 39 315,10 

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



Položkový rozpočet 

S: [99/2024 KOTCE PRO PSY - MĚSTSKÝ ÚTULEK OPAVA 

O: |02 PRÁCE PROVEDENÉ NAD RÁMEC SOD 

R: j01 DLE POŽADAVKŮ STAVBY 

P.čiČíslo položky |Název položky MJ [Množství |Cena/MJ |Celkem 
64|979999998 Poplatek za ukládku suť do 5 % příměsí (skup.170107) t 28,86360 561,00 16 192,48 

65|979081111 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t 28,86360 301,00 8 687,94 
66|979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 288,63600 26,40 7 619,99 
67|979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 28,86360 222,50 6 422,15 

68/979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 28,86360 13,60 392,54 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 99/2024 | KOTCE PRO PSY - MĚSTSKÝ ÚTULEK OPAVA 

Objekt: 03 PRÁCE DLE SOD NEPROVEDENÉ 

Rozpočet: 04 DLE SMLUVNÍHO ROZPOČTU 

Objednatel: Statutární město Opava IČO: 00300535 

Horní náměstí 382/69 DIČ: CZ00300535 

74601 Opava-Město 

Zhotovitel: GRIGAR, s.r.o. IČO: 25826638 

U Náhonu č.p. 2832/6 DIČ: CZ 25826638 

74601 Opava 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 37 048,82 

PSV TT 515,73 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 200 000,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 1 014 624,55 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21% 1 014 624,55 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 1 014 624,55 CZK 

Za zhotovitele 

dne 

Za objednatele 

Popis stavby: 99/2024 - KOTCE PRO PSY - MĚSTSKÝ ÚTULEK OPAVA 
Popis objektu: 03 - PRÁCE DLE SOD NEPROVEDENÉ 
Popis rozpočtu: 04 - DLE SMLUVNÍHO ROZPOČTU 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z4 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 4 896,78 0,5 

93 Dokončovací práce inž.staveb HSV 25 270,85 25 

99 Staveništní přesun hmot HSV 6881,19| 0,7 

767 Konstrukce zámečnické PSV 568 379,83| 56,0 

77 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 209 195,90| 20,6 

(VN Vedlejší náklady VN 200 000,00| 19,7 

Cena celkem 1014 624,55| 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z4



Položkový rozpočet 

S: [99/2024 KOTCE PRO PSY - MĚSTSKÝ ÚTULEK OPAVA 

O: |03 PRÁCE DLE SOD NEPROVEDENÉ 

R: [04 DLE SMLUVNÍHO ROZPOČTU 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství |Cena/MJ |Celkem 
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 4 896,78 
34|917862111R00 [Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou lože z C 12/15 | mí 9,90450| 385,50| 3818,18 

2+36,6: 

16,837+1,597: 
1,172+1,254+2+0,635: 
0,1: 

68,3045 68,30450 
skutečnost : -(38,6+19,8) -58,40000 

[ 35|59217335R | Obrubník zahradní 1000/50/250 mm | kus | 10,89495] 99,00] 1 078,60] 
68,3045 : 
o; 

75,13495 75,13495 
skutečnost : -(58,4*1,1) -64,24000 

DÍL: 93 Dokončovací práce inž.staveb 25 270,85 
36|935111111R00 | Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnic 50 cm [mí 58,40000 130,00 7 592,00 

19,8+38,6: 
58,4 58,40000 
provedeno hutními profily : 

[ 37|592 27003.R |Žlábek betonový, rozměr 250 x 210 x 80 mm | kus | © 256,96000 68,80 17 678,85] 
58,4/0,25: 
0,1: 

256,96 256,96000 
provedeno hutními profily : 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 881,19 
40998022021 |Přesun hmot pro haly monolitické výšky do 20 m | tI 17,20297| 400,00| 6 881,19 

Dil: 767 Konstrukce zámečnické 568 379,83 
62|767662210R00 | [Montáž mříží otvíravých | m | 3,38769| 290,00| 982,43 

1*2%(17+9): 
v: 

54 54,00000 
skutečnost : -50,61231 -50,61231 

[ 63|767 000001.Rr+ [Dodávka mříží | m2 | 106,00000 5 350,00 567 100,00 
2*2*(17+9): 
12 

106 106,00000 
64|998767101R00 | [Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | t I 0,05948 5 000,00| 297,40 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 209 195,90 
65|771775109R00 Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm, vč. m2 146,84000 924,00 135 680,16 

spárování 

nahrazeno betonovým povrchem : 146,84 146,84000 

[ 66]597642000Rr1 Dlažba keramická 300x300 cm | m2 | 161,52400 450,00| 72 685,80] 
146,84: 
0,1: 

161,524 161,52400 
nahrazeno betonovým povrchem 

| t 4,14970 200,00 829,94 [ 67 [998771 101R00 |Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6m 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z4



Položkový rozpočet 

S: [99/2024 KOTCE PRO PSY - MĚSTSKÝ ÚTULEK OPAVA 

O: [03 PRÁCE DLE SOD NEPROVEDENÉ 

82/Pol. 0082 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka4 24


